第３号様式（第３条関係）

蜜 蜂 転 飼 許 可 申 請 書

年    月    日

京都府知事  様

住 所

申請者 氏 名                    ○印

法人にあっては、名称及び代表者の氏名

並びに主たる事務所の所在地

連絡先

蜜蜂の転飼をしたいので、養蜂振興法第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

転飼しようとする場所

転飼しようとする場所に

係 る 土 地 所 有 者 の

住 所 及 び 氏 名

最大飼育

予 定

蜂 群 数

転 飼 期 間
飼育管理者

の 連 絡 先

年 月 日

から

年 月 日

まで

  年 月 日

から

年 月 日

まで

  年 月 日

から

年 月 日

まで

備考 １ 申請者の氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）の記載を自署で行う場合は、押印を省略することがで

きます。

２ 連絡先については、確実に連絡を取ることができる電話番号を記載してください。

３ 「転飼しようとする場所」の欄には、蜜蜂を転飼しようとする場所の所在地を番地まで記載してください。

４ 「飼育管理者の連絡先」の欄には、実際に飼育を行う者の氏名及び住所並びにその者に確実に連絡を取る

ことができる電話番号を記載してください。

別紙様式第４号

＜参考資料＞

１ 現在の飼育場所

２ 次回の移動予定地

３ 転飼前の腐そ病検査予定日

４ 京都府内での蜜場設定経歴

５ 翌年の蜜場設定希望

別紙様式第２号

蜜場貸与承諾書

年    月    日

京都府知事  様

（土地の所有者又は管理者の住所及び氏名）

住 所

 氏 名                    ○印

養蜂振興法第４条第１項により転飼の許可を受けた場合は、下記のとおり私所有（管理）の土地を蜂場として

申請者に貸与することに同意します。

記

１ 転飼許可申請者氏名

２ 貸与予定地の概要

貸与予定地の土地

の所在地（字番地）

地目 主な

蜜源

貸与を受ける者の

住所、氏名

貸与期間

     年   月  日から

  年   月  日まで

     年   月  日から

  年   月  日まで

     年   月  日から

  年   月  日まで

３ 備考

備考：１ 氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

    ２ 転飼場所付近と巣箱設置場所が分かる見取り図を添付すること。

別紙様式第３号

蜂蜜転飼成績報告書

年    月    日

京都府知事  様

住 所

 氏 名

（法人にあっては名称及び代表者氏名）

○印

飼育場所

飼育

群数

転飼期間 採蜜量※ 蜜源及び

流蜜の状況

   年   月  日から

  年   月  日まで

   年   月  日から

  年   月  日まで

   年   月  日から

  年   月  日まで

※蜂蜜以外に、蜜ろう、ローヤルゼリーを採用した場合は、その量も記載すること。

備考：氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。